
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-surplus-stars-jacket-seda/

Bunda Surplus Stars Jacket - šedá

Kód zboží: 20-5001-04
Značka: Surplus
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL

Popis:
Stars Jacket je podzimní bunda, která je ušita v civilním vzhledu a ve městě s ní ostudu
určitě neuděláte.

Bunda je zateplená polyesterovou podšívkou a má zateplenou i kapuci, nepříznivé počasí
vás tedy nemá šanci rozhodit.

Pro vaši výbavu jsou na bundě celkem 3 kapsy - 2 klasické boční, které mohou posloužit i
jako úkryt pro ruce v chladných podzimních dnech, a jednu na hrudi, do které si můžete
odložit peněženku, doklady, klíče a nebo cokoliv, k čemuž potřebujete mít rychlý a snadný
přístup.

Vlastnosti:
• zateplená podšívkou z polyesteru
• zateplená kapuce
• 2 klasické postranní kapsy
• 1 kapsa na hrudi
• spolehlivě ochrání před větrem a deštěm
• ideální do podzimního sychravého počasí

Parametry:
• Materiál: 100% polyester
• Materiálové složení: polyester
• Období: zimní
• Počet kapes: 3
• Typ zapínání: zip
• Kapuce: odepínací

Velikostní tabulka:
Velikost 4XL

https://armik.cz/bunda-surplus-stars-jacket-seda/


Max. šířka předního dílu (cm) 62
Délka zadního dílu (cm) 78
Délka rukávu (cm) 72

Fotky:


	Bunda Surplus Stars Jacket - šedá

